
Temeljem članka 3. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 16/98) i članka 45. stavka 1. točke 33. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21) Gradonačelnik Grada Vodica2. kolovoza 2022. godine, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za sportske uspjehe 

 

Članak 1. 

NAGRADU GRADA VODICA dobiva: 

1. Mili Poljičak– za iznimne sportske uspjehe 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se  u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:061-01/22-01/03 

URBROJ:2182-4-03/03-22-1 

Vodice, 2. kolovoza 2022. godine 

 

GRADONAČELNIK 

             Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 


